
PCR17ETRpo99113085

Kupní smlouva
Č. KRPE-66265/ČJ-2020-1700MT

uzavřená dle § 2079 a následujicich zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále také ,,smlouva")

I. SMLUVNÍ STRANY

Kupující:

název:
sídlo:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel., e-mail:

(dále jen ,,kupujíci")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
Ing. Milanem Markem, vedoucím odd. materiálně technického zabezpečeni
72050250
CZ72050250
ČNB
11234881/0710

odd. materiálně technického zabezpečení,

prodávající:

název: Unimed Praha s.r.o.
sídlo: Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec
zastoupený:
lČ: 14891344
DIČ: CZ14891344
bankovní spojeni: ČSOB
číslo účtu: 158591867/0300
kontaktní osoba:
tel., e-mail:
zapsán v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157510

(dále jen ,,prodávající")

uzavirajl tuto smlouvu, kterou se prodávající zavazuje k dodáni zboží, specifikovaného v článku
||. této smlouvy, do místa plnění podle ČI. Ill. této smlouvy a kupující se zavazuje k převzetí zboží a
zaplacení kupní ceny v souladu s ČI. lV. této smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

l



ll. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy k veřejné zakázce s názvem ,,Nákup laminárního boxu"
je závazek prodávajícího odevzdat kupujlcimu věc, která je předmětem koupě, a to
1 ks laminárního boxu s podstavcem, čelním plexisklem, dopravou, instalaci a
zaškolením obsluhy.

ALPINA, K 1000

výrobce, značka, typ nebo označeni předmětu plnění

ve specifikaci, množství, jakosti, provedeni a ceně stanovené touto smlouvou (dále také
,,zboží") na základě nabídky dodavatele č. 472/2020, včetně obalu, dopravy zboží, a závazek
kupujIcího toto zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

2. Podrobná specifikace a technické parametry zboží:

Box využívá laminárního vertikálního proudění vzduchu pro ochranu stop před částicovou a
bakteriálni kontaminaci.
Činnost boxu je automatická, řízená mikroprocesorem.
vnější šířka boxu 1019 mm, vnější výška 780 mm a hloubka 500 mm.
Pracovní plocha z kvalitního nerezu.
Vstupní filtr omyvatelný třídy EU3 (G3) dle EN-779.
Hlavní HEPA filtr s účinností niin. "99,99 % pro částice 0,3 µm.
Osvětlení pracovni plochy, UV lampa. Počítadlo času práce boxu.
Napájeni 230 V - s vidlicí do běžné elektrické sítě v ČR.
Součástí boxu je stolový podstavec a ochranné čelní plexisklo s UV filtrem.
Součástí boxu je návod v českém jazyce (možno i v elektronické podobě).

3. Zboží musí být nové, plně funkční, z aktuální a oficiální distribuce pro Českou republiku a se
servisní síti na území České republiky.

Ill. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. prodávající je povinen dodat zboží dle objednávky kupujícího do místa plnění/dodání
uvedeného v odst. 2 tohoto článku do 7 týdnů od podpisu kupní smlouvy.

2. Místem plněnúdodání je Odděleni kriminalistické techniky Územního odboru Chrudim
Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, Průmyslová 1478, 537 01 Chrudim.

3. Náklady spojené s odevzdáním věci v místě dodání nese prodávající.

4, Dodavatel opatří zboží pro přepravu takovým způsobem, který je pro dodávané zboží v
obchodním styku obvyklý, aby nedošlo k jeho poškození.

2



5. Předání a převzetí předmětu plnění bude prokázáno datovaným dodacím listem se specifikací
dodávky, podepsaným zástupci obou smluvních stran a potvrzujícím, že zboží bylo ze strany
prodávajícího kupujícímu předáno ve sjednaném místě, v požadovaném množství a kvalitě,
bez vad a ve smontovaném stavu. Dodací list pak bude přňohou faktury.

6. Spolu s dodacím listem prodávající předá kupujIcímu všechny doklady, které se k předmětu
plněni vztahuji a které jsou potřebné k převzetí a užíváni věci (včetně adres servisních
provozoven).

IV. KUPNÍ CENA

1. Cena za předmět plnění je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávající
předložil ve své nabídce č. 440/2018 na předmětnou veřejnou zakázku.

2. Cena předmětu plnění:

· cena za 1 ks činí:

cena bez DPH 61 145,00 Kč

DPH sazba 21 % 12 840,45 KČ

cena včetně DPH 73 985,45 KČ
l
ľ
i

q

l

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci dodávky zboží včetně nákladů na
dopravu zboží do místa dodání.

4. Kupní cena uvedená v tomto článku v odst. 2. je cenou nejvýše přípustnou.

5. prodávající se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu předmětu plnění mimo okolnosti, které nebyly předvídatelné v době uzavření této
smlouvy.

6. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu plnění, budou
dodávky prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou sazbou.
Obě smluvní strany se zavazují, že na případné změny daňových předpisů budou reagovat
dodatkem smlouvy v souladu s ČI, XII. odst. 1 této smlouvy.

V. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

1. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem zaplacení sjednané kupní ceny.

2. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujÍcÍho převzetím zboží od prodávajícího.

m
3



3. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupující povinen převzít a převzetí
prodávajÍcÍmu potvrdit.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Vystavenou fakturu prodávající doručí na adresu sídla kupujícího. Faktura může být doručena
současně s dodáním zboží.

2. Součásti faktury musí být dodací list podepsaný zástupci obou smluvních stran, který bude
potvrzovat, že zboží bylo kupujícknu předáno ve sjednaném místě, v požadovaném množství
a kvalitě, bez vad a ve smontovaném stavu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních norem a musí
uvádět číslo této smlouvy KRPE-/ČJ-2020-1700MT.

4. Splatnost faktury je 21 kalendářnIch dnů od data jejího doručení. KupujÍcÍ není v prodlení,
uhradí-li fakturu do 21 dnů po jejím doručení, i když po termínu, který je na faktuře uveden
jako den splatnosti.

5. Faktura bude uhrazena bezhotovostním převodem a bude považována za proplacenou
okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.

6. KupujÍcĹ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopii potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové údaje
nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené)
faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujícímu.

7. Veškeré cenové údaje budou uváděny v KČ.

8. Zálohové platby nebudou poskytovateli poskytovány.

VIl. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. ProdávajÍcÍ odevzdá kupujícknu předmět plněni smlouvy v ujednaném množství, jakosti a
provedeni,

2. Budou-li po převzetí předmětu plnění na tomto zjištěny vady, má kupujÍcÍ právo uplatnit vůči
prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 (resp. § 2161 až 2174) zákona č,
89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

3. Prodávajici je povinen dodat předmět plnění se zárukou za jakost v délce trvání 36 měsíců.

4



VIII. SANKCE

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajicknu smluvní pokutu za nedodržení termínu splněni
dodávky ve výši 0,5 % z její ceny a to za každý započatý den prodlení.

2. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dní od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. Kupující je oprávněn uplatnit smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušením povinností
prodávajícího vznikla škoda.

IX. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění,

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez
zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

a) nedodání zboží prodávajícím ani do 15 dnů po uplynuti posledního možného termínu dodání,
b) neproplacenI faktury kupujícím ani do 15 dnů po datu její splatnosti,
c) nesplnění kvantitativních a kvalitativMch požadavků kupujicího prodávajíckn.

xi. ŘEŠENÍ SPORŮ

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb,, Občanský
zákoník, v platném znění. " \,,

I

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li 'smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení. ,"

j
l
i:
ä

5



XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1, Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných,
očísbvaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

3. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

4. prodávajÍcÍ souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených v Kupní
smlouvě.

5. prodávajÍcĹ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouvy získá od kupuýcího a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujIcího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže
se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřIstupnění
informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsáni zástupci obou smluvních
stran, oprávněnými k jejímu podpisu.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
prodávající a jeden kupující.

3. Obě smluvní strany prohlašuji, že jsou jim všechna ustanovení této smlouvy jasná a
srozumitelná a že smlouvu uzavÍrajÍ vážně a na základě svobodné vůle.

V Pardubicích dne :';e Ve Vestci d,, 'jt/, q 2C' 21'

6


